RESULTADO FINAL EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTA DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA

REFERENTE AO EDITAL DOCENTE nº 07/2024

O Professor Nelson Guilherme Machado Pinto, da Universidade Federal de Santa Maria (UFSM),

torna público o resultado da seleção de estudantes de ensino médio para Bolsa de Iniciação Científica

obtida  junto  ao  EDITAL DE  SELEÇÃO  DE  BOLSISTA DE  INICIAÇÃO  CIENTÍFICA -  nº

07/2024 - Edital de Seleção de Bolsista de Iniciação Científica PIBIC -EM 2024

Candidato Nota da
Entrevista

Nota Carta
de Intenções

Nota Final Situação

DIULIANE AMORIN DOS SANTOS 4,90 4,80 9,70 Aprovada

BRAYAN DE ARRUDA ANTUNES 4,50 4,80 9,30 Suplente
A implementação da bolsa ao(s) aluno(s) classificados fica condicionada a liberação da(s) cota(s) de
bolsa(s)  obtida(s)  junto  aos  editais  de  concessão  aos  docentes  e  atendimentos  ao  cronograma  e
exigências específicas das agências de fomento que disponibilizam as cotas (CNPq) para indicação do
aluno bolsista.

Palmeira das Missões, 19 de agosto de 2024.

		2024-08-19T16:08:37-0300